

ÅRSREDOVISNING

för

NSC Sweden Consulting AB

Org.nr. 559171-7326

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Undertecknad styrelseledamot i NSC Sweden Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 24 maj 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Micael Wigerud
Vd och styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING

för

NSC Sweden Consulting AB

Org.nr. 559171-7326

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för NSC Sweden Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra konsulttjänster inom dokumentation, hårdvaru- och mjukvaruutveckling.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden och utvecklingen under perioden

Trots osäkerhet i konjunkturen har verksamheten fortsatt att växa sig starkare och stabilare. Strategiska satsningar och nära samarbeten med kund har möjliggjort tillväxt inom företagets båda affärsområden Automotive och Tech. Satsningar inom rekrytering och nära samarbeten med partners har lett till att rätt kompetens har kunnat rekryteras. Omsättningen och lönsamheten har ökat till följd av nya affärer som skett samt fördjupade samarbeten med befintliga kunder inom båda teknikområden. Positioner på marknaden har stärks genom både befintliga och nya partnerskap. Organisationen ser optimistiskt på att kunna utveckla fortsatt lönsamma affärer och ta nya marknadsandelar även i en något avmattad konjunktur.

Medarbetare och ledarskap

Företaget har under perioden kunnat utveckla befintliga medarbetares kompetens samt växt med nya medarbetare. Ledarskapet syftar till att bygga en platt och agil organisation med hög grad av självstyre. Ledarskapet har stärkts, nya chefer har vuxit in i rollerna och bidragit till ett starkt och involverande lednings-team. Långsiktighet och stabilitet i ledningen stärker hela företaget och dess leverans.

Risker och riskhantering

Verksamhetens största risker består i osäkerheten kring konjunkturens fortsatta utveckling samt hur nya lagen kring uthyrning av personal kommer att påverka konsultbranschen. Hur inflation och ökade kostnader kommer att påverka både bolaget och dess kunder. Hur kunderna kommer att kunna fortsätta satsa på utvecklingsprojekten även under en eventuell lågkonjunktur. Prispressning och personalomsättning i form av rekrytering av personal till kund är också en risk.

Miljö

Bolaget är ISO-certifierat.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	23 489	18 790	8 907	7 134
Resultat efter finansiella poster	3 669	2 331	563	332
Balansomslutning	8 994	7 221	4 497	3 293
Soliditet (%)	52,2	45,9	48,8	49,5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 332 458	1 150 899	2 533 357
Balanseras i ny räkning		1 150 899	-1 150 899	0
Utdelning till aktieägare		-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat			2 879 624	2 879 624
Belopp vid årets utgång	50 000	983 357	2 879 624	3 912 981

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	983 357
Årets resultat	2 879 624
Summa	3 862 981

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	1 862 981
Summa	3 862 981

2024062629210

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 489 440	18 789 823
Övriga rörelseintäkter		952	168 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 490 392	18 958 635
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 271 026	-2 865 967
Personalkostnader	2	-17 506 386	-13 752 958
Övriga rörelsekostnader		-1 009	-1 592
Summa rörelsekostnader		-19 778 420	-16 620 517
Rörelseresultat		3 711 972	2 338 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 844	-7 091
Summa finansiella poster		-42 689	-6 875
Resultat efter finansiella poster		3 669 283	2 331 243
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-590 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-590 000
Resultat före skatt		3 669 283	1 741 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-789 210	-590 344
Övriga skatter		-449	0
Årets resultat		2 879 624	1 150 899

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 387 412	6 108 879
Övriga fordringar		101	273 042
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 156 339	18 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 115	175 881
Summa kortfristiga fordringar		7 748 967	6 576 782
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 245 319	644 695
Summa kassa och bank		1 245 319	644 695
Summa omsättningstillgångar		8 994 286	7 221 477
Summa tillgångar		8 994 286	7 221 477

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		983 357	1 332 458
Årets resultat		2 879 624	1 150 899
Summa fritt eget kapital		3 862 981	2 483 357
Summa eget kapital		3 912 981	2 533 357
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		982 094	982 094
Summa obeskattade reserver		982 094	982 094
Kortfristiga skulder	3		
Leverantörsskulder		308 219	381 955
Skatteskulder		1 238 413	769 514
Övriga skulder		1 711 011	1 937 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		841 569	617 063
Summa kortfristiga skulder		4 099 212	3 706 026
Summa eget kapital och skulder		8 994 286	7 221 477

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	25	25

Noter till balansräkning

3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Göteborg

Micael Wigerud
Micael Wigerud
2024-05-24
Verkställande direktör, Styrelseledamot

Håkan Sandgren
Håkan Sandgren
2024-05-24
Styrelseordförande

Thomas Blomqvist
Thomas Blomqvist
2024-05-24
Styrelseledamot

Graziela De Figueiredo Blomqvist
Graziela De Figueiredo Blomqvist
2024-05-24
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-05-24

Martin Gyllensten
Martin Gyllensten
Revisor, Auktoriserad

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 66502b5c0566d6ab49a291a6

Finalized at: 2024-05-24 15:44:31 CEST

Title: Årsredovisning NSC Sweden Consulting AB 2023 240523.pdf

Digest: urM2j6RcmJLTdIxLvoY3e1R20b1h1AsYv9U7aNl93kQ=

Initiated by: mattias@revgrp.se (mattias@revgrp.se) via Revisorsgruppen i Värnamo AB 556205-1671

Signees:

- Kjell Håkan Sandgren signed at 2024-05-24 09:59:54 CEST with Swedish BankID (19621114-XXXX)
- Graziela De Figueiredo Blomqvist signed at 2024-05-24 12:28:25 CEST with Swedish BankID (19700601-XXXX)
- Thomas Blomqvist signed at 2024-05-24 10:04:58 CEST with Swedish BankID (19700926-XXXX)
- Micael Wigerud signed at 2024-05-24 11:32:46 CEST with Swedish BankID (19840416-XXXX)
- Martin Gyllensten signed at 2024-05-24 13:02:35 CEST with Swedish BankID (19720509-XXXX)

**REVISORSGRUPPEN®**
